UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

COMISSÃO ELEITORAL PPGEPT 2022

EDITAL 01/2022 PARA ELEIÇÃO DA COORDENAÇÃO  DO PROGRAMA DE
PÓS- GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

A Comissão Eleitoral do PPGEPT torna público as inscrições para

Coordenador e Coordenador Substituto do Programa de Pós-Graduação em

Educação Profissional e Tecnológica para o biênio 2022- 2024.

Inscrição de chapa única formada pelos professores:

Walter Priesnitz Filho - Coordenador - SIAPE 1680748

Leila Maria Araújo Santos - Coordenadora Substituta - SIAPE 1740284

Comissão Eleitoral